

# ÅRSREDOVISNING

för

**Ayva Invest AB**

Org.nr. 559158-3470

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emilie Modin, Styrelseledamot

2024-06-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller personaluthyrning inom bygg, transport och lagerarbete. Bolaget äger och förvaltar aktier samt andra värdepapper.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 517	11 439	14 985	0
Resultat efter finansiella poster	509	1 056	1 926	-1
Soliditet (%)	68,61	57,29	38,5	91,84

Nettoomsättningen har minskat med över 30 procent jämfört med föregående år på grund av att ledningen valt att fokusera på att ta in färre uppdrag under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 730 392	821 317	2 601 709
Balanseras i ny räkning		821 317	-821 317	0
Årets resultat			366 012	366 012
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 551 709</u>	<u>366 012</u>	<u>2 967 721</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 551 709
Årets resultat	<u>366 012</u>
	<b>2 917 721</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 917 721</u>
	<b>2 917 721</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 517 098	11 438 875
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>7 517 098</u>	<u>11 438 875</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-558 632	-560 483
Övriga externa kostnader		-640 005	-1 156 852
Personalkostnader	2	<u>-5 798 040</u>	<u>-8 664 601</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-6 996 677</u>	<u>-10 381 936</u>
<b>Rörelseresultat</b>		520 421	1 056 939
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 353	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 640</u>	<u>-745</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-11 287</u>	<u>-729</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		509 134	1 056 210
<b>Resultat före skatt</b>		509 134	1 056 210
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-143 122	-234 893
<b>Årets resultat</b>		<u>366 012</u>	<u>821 317</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 150 571	1 594 136
Övriga fordringar		48 379	31 454
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		380 815	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 065	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 606 830</b>	<b>1 625 590</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 718 086	2 915 631
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 718 086</b>	<b>2 915 631</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 324 916</b>	<b>4 541 221</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 324 916</b>	<b>4 541 221</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 551 709	1 730 392
Årets resultat		366 012	821 317
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 917 721</b>	<b>2 551 709</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 967 721</b>	<b>2 601 709</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		201 998	332 726
Skatteskulder		0	776 312
Övriga skulder		690 278	584 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		464 919	245 610
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 357 195</b>	<b>1 939 512</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 324 916</b>	<b>4 541 221</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	27,00	33,00

Stockholm

Sune Ingvar Modin  
Sune Ingvar Modin

Emilie Anna Aurora Modin  
Emilie Anna Aurora Modin

Ordförande  
2024-06-20

2024-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 juni 2024.

Cal Michael Jansson  
Cal Michael Jansson  
Auktoriserad revisor


